

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Fredensborg Incoming A/S**

CVR-nr. 69 32 67 14

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2013.



**Finn Christensen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fredensborg Incoming A/S Strøllillevej 32, Box 3 3320 Skævinge
	Telefon: 48460000
	Telefax: 48460009
	E-mail: fc@incoming.dk
	CVR-nr.: 69 32 67 14
	Stiftet: 1. september 1982
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kamma Christensen, Formand Finn Christensen Lars Stig Christensen
<b>Direktion</b>	Finn Christensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er rejsebureauvirksomhed med speciale i jagtrejser.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ved regnskabsaflæggelsen ikke været usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Selskabets ledelse er opmærksom på at virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret indenfor de nærmeste regnskabsår med egen indtjening, gældsakkordering og udvidelse af virksomhedskapitalen. Ledelsen har anset det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet det er forudsat at selskabets hovedaktionær bibeholder sin finansiering og fortsat yder finansiering til dækning af selskabets løbende likviditetsbehov.

Årets resultat kr. -601.711 har været utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

For det kommende år forventer ledelsen et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>251.306</b>	<b>144</b>
1 Personaleomkostninger	-311.198	-310
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.247	95
<b>Driftsresultat</b>	<b>-92.139</b>	<b>-71</b>
Andre finansielle indtægter	0	3
Andre finansielle omkostninger	-40.259	-94
<b>Resultat før skat</b>	<b>-132.398</b>	<b>-162</b>
2 Skat af årets resultat	-469.313	38
<b>Årets resultat</b>	<b>-601.711</b>	<b>-124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-601.711	-124
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-601.711</b>	<b>-124</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>32</u>
Andre tilgodehavender	10.500	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>11</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.500</u></b>	<b><u>43</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	158.248	158
Varebeholdninger i alt	<u>158.248</u>	<u>158</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.190	268
Udskudt skatteaktiv	0	469
Andre tilgodehavender	22.956	26
Periodeafgrænsningsposter	15.000	50
Tilgodehavender i alt	<u>287.146</u>	<u>813</u>
Likvide beholdninger	17.262	10
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>462.656</u></b>	<b><u>981</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>473.156</u></b>	<b><u>1.024</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Aktiekapital	900.000	900
5	Overført resultat	-2.798.704	-2.197
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.898.704</b>	<b>-1.297</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Ansvarlig lånekapital	900.000	900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	900.000	900
	Gæld til pengeinstitutter	122.711	312
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	206.565	185
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	905.902	690
	Anden gæld	236.682	234
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.471.860	1.421
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.371.860</b>	<b>2.321</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>473.156</b>	<b>1.024</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		
9	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	304.546	302
Andre omkostninger til social sikring	6.652	8
	<b>311.198</b>	<b>310</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	469.313	-38
	<b>469.313</b>	<b>-38</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2012		269.924
<b>Kostpris 31. december 2012</b>		<b>269.924</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		237.677
Årets afskrivninger		32.247
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>		<b>269.924</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>		<b>0</b>
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar 2012	900.000	900
	<b>900.000</b>	<b>900</b>

**Noter**

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	-2.196.993	-2.197
Årets overførte overskud eller underskud	-601.711	0
	<u><b>-2.798.704</b></u>	<u><b>-2.197</b></u>
<b>6. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital	900.000	900
	<u><b>900.000</b></u>	<u><b>900</b></u>

Direktør Finn Christensen har lånt Fredensborg Incoming A/S kr. 900.000 i regnskabsåret 1995 med tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret løsøre pantebrev kr. 157.000 med pant i bil til bogført værdi kr. 0.

Garantiforpligtelser andrager kr. 300.000.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.

**9. Nærtstående parter****Bestemmende indflydelse**

Direktør Finn Christensen  
Strøllevej 32  
Strølle  
3320 Skævninge

Hovedaktionær

**Transaktioner**

Direktør Finn Christensen har et ansvarligt indskud og en mellemregningskonto med selskabet.

## Noter

---

### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Direktør Finn Christensen, Strøllillevej 32, Strøllille, 3320 Skævninge